Emissis autem vocem non habentibus, designati sunt per ballotulas tres 
scrutatores vocum, videlicet: R.P.M.Fr. Thomas Torregrossa, R.P.M.Fr. 
Iosephus Arcayne, R.P.M.Fr. Iacobus Quintana, et ab ipsis juramento fideli
tatis praestito, ad electionem novi provincialis prosequutum est atque, elec
tione et scrutatione parectis, electus est in provincialem Adm. R.P.M.Fr. 
Iohannes Facundus Sidro Vilarroig quadraginta quinque suffragiis pro 
eodem suffragantibus, sex pro R.P.M.Fr. Vincentio Coli ac duobus pro 
R.P.M.Fr. Florentio Facundo Soler; et a primo scrutatore publicatus est, 
atque processionaliter ad ecclesiam deductus, eique deosculatae sunt manus 
in signum obedientiae, et tradito eidem per Adm. R. P. Praesidentem pro
vinciae sigillo, ab ipso in officio provincialatus est confirmatus.

Eodem die post Nonam ad sonum campanulae ter pulsatae, ut moris est, 
omnes Patres vocales capitulariter convenerunt et processerunt ad electio
nem definitorum, et ab illis, servatis servandis, electus est in primum defini
torem pro regno Valentiae Adm.R.P.N.M.Fr. Iosephus Mollá quadriginta 
tribus suffragiis; in primum pro principatu Cathaloniae Adm.R.P.N.M.Fr. 
Philippus Nogués quadraginta duobus suffragiis; in definitorem primum pro 
regno Aragoniae R.P.M.Fr. Iosephus Arcayne quadraginta suffragiis; in difi- 
niorem pro insulis Balearibus P.Praes.Fr. Gabriel Mestre quadraginta sex 
suffragiis; in secundum definitorem pro regno Aragoniae R.P.M.Fr. Didacus 
Saldaña quadraginta tribus suffragiis; in secundum pro principatu Cathalo
niae R.P.M.Fr. Iacobus Quintana quadraginta duobus suffragiis.
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Post praefatos Patres voces habuerunt pro regno Valentiae P.L.Fr. Ber- 
nardus Crespo sex; P. L. Jub. Michael Griñó tres et P.Praed.Fr. Ludovicus 
Tomás Porta unam; pro regno Aragoniae P.L.Jub.Fr. Petrus Fandos habuit 
octo; pro principatu Cathaloniae R. P.L.Jub.Fr. Iohannes Jutglar habuit 
octo, et P.L.Jub.Fr. Iosephus Capellá unam; pro insulis Balearibus 
P.LJub.Fr. Guillelmus Liado habuit septem.

Diebus vero sequentibus, servatis omnibus in nostris Constitutionibus 
praescriptis, congregati fuerunt definitorialiter praedicti Adm. RR. PP. vice- 
licet: R.Adm.P.N.M.Fr. Augustinus Esplugues, ex-assistens et praesidens; 
R.P.N.M.Fr. Iohannes Facundus Sidro, provincialis electus; R.P.N.M.Fr. Bla- 
sius Carbonell, provincialis absolutus; R.P.N.M.Fr. Iosephus Mollá, definitor 
pro regno Valentiae; R.P.N.M.Fr. Philippus Nogués, primus definitor pro 
principatu Cathaloniae; R.P.M.Fr. Iosephus Arcayne, primus definitor pro 
regno Aragoniae; P.L.Jub.Fr. Iosephus Capellá, loco definitoris pro insulis 
Balearibus a capitulo absentis; P.L.Jub.Fr. Caietanus Estela, loco secundi 
definitoris pro regno Aragoniae absentis a capitulo; R.P.M.Fr. Iacobus Quin
tana, secundus definitor pro principatu Cathaloniae.